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NOTE erhåller order om 135 MSEK från ledande nordiskt försvarsbolag

NOTE har mottagit order om 135 MSEK från en av sina långvariga kunder inom försvarssegmentet. 
Kunden är ett nordiskt försvarsbolag som är branschledande inom sitt område. Leveranserna 
omfattar avancerade kretskort (PCBA) med hög komplexitet och mycket höga krav på kvalitet, 
robusthet och leveranssäkerhet. Produktion startar under 2026 och löper in i 2028.

”Att få förnyat förtroende från en kund i det här segmentet visar tydligt att vår kombination av teknisk 
kompetens, stabil leveransförmåga och nära samarbete gör skillnad. Vi ser ett starkt och växande 
behov av avancerad och pålitlig elektronik inom Security & Defence, och vi är stolta över att vara en 
partner som kunderna väljer när precision och kvalitet är affärskritiska”, säger Johannes Lind-
Widestam, NOTEs vd och koncernchef.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Johannes Lind-Widestam, vd och koncernchef, tel. 070-541 72 22 
Frida Frykstrand, finansdirektör, tel. 070-462 09 39

Om NOTE
NOTE tillverkar kretskort (PCBA), delmontage och kompletta produkter (box build). NOTE är en 
konkurrenskraftig elektroniktillverkare och en stabil affärspartner till kunder med högt ställda krav. 
Produkterna finns till exempel i komplexa system för elektronisk styrning, övervakning och säkerhet.
 
Affärsmodellen bygger på att genom långsiktiga kundrelationer och partnerskap erbjuda avancerad 
tillverkning, kundanpassade logistiklösningar och rådgivning till bästa möjliga totalkostnad. 
Kunderbjudandet täcker hela produktlivscykeln, från design till eftermarknad. Framförallt utgörs 
kunderna av större företag som verkar på världsmarknaden, men också bolag som har sin primära 
försäljning i norra Europa.
 
NOTE finns etablerat i Sverige, Finland, England, Estland, Bulgarien och Kina. Försäljningen de 
senaste 12 månaderna uppgick till 3 814 MSEK och antalet anställda i koncernen är cirka 1 450. 
NOTE är noterat på Nasdaq Stockholm. För mer information, vänligen besök www.note-ems.com.
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